
当院における新型コロナウイルス感染症の状況について（第2報）

この度は、当院において発生いたしました新型コロナウイルス感染症により、

日頃よりご利用頂いている患者様、地域住民の皆様、医療・福祉機関をはじめ

関係各位にご心配・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

本件について、その後10日間新たな陽性者の発生が認められなかったため、

2月19日をもって終息とさせていただきます。なお、診療に関しましては、通常

の体制で行っております。今後も感染予防策の徹底を図り、皆さまに安心して

医療を受けていただけるよう一層の努力を続けてまいります。何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

2022年2月21日

熱海 海の見える病院 病院長


